Valladolid  y  por  Frey  don  Gonzalo  García,  ca- 
ballero del  Hospital,  trocando  diversas  hereda- 

des, cuyo  cambio  fué  confirmado  por  San  Fer- 
nando. 

Notum  sit  ómnibus  tam  presentibus  quam  futuris, 

quod  nos}[ohannes],  Deigratia  abbas  Vallisoleti  et  do- 
mini  Regis  Cancellarius,  de  consensu  et  beneplácito 

nosíri  Capituli  facimus  concambium  cum  fratre  Gun- 
disaluo  l  farniliare  domini  Pape,  Sacrista  oxomense, 
et  comendatore  de  Castrello  de  Ferruz.  2  Nos  inquam 
][ohannes]  abbas  Vallisoleti  cum  consensu  nostri  Capi- 
íuli  damus  uobis  domno  G[undisaluo]  fraíri  hospitala- 

rio, necnon  et  uestris  successoribus  uniuersis,  ortum 

nostrum  de  Sentinos  3  cum  ierra  ei  contigua  usque  ad 
moiones,  et  cum  illa  oiga, 4  quam  ibi  habebant  nepotes 
de  Dominico  Andree.  Torum  istud  damus  uobis  per- 

petuo habendum  cum  fontibus,  cum  ingressibus  et 
egressibus,  et  cum  ómnibus  pertinenciis  suis,  utillud 
habeatis  et  inreuocabiliter  perpetuo  possideatis.  Et 
ego  G[undisaluus]  dictus  Garsie,  frater  hospitalarius 
cum  consensu  et  beneplácito  domini  Roderici  Munnoz 
Prioris  hospitalis  in  Castella,  et  nobilis  domini  Petri 
Ouarez,  et  aliorum  fratrum,  uidelicet:  fratría  Micaelis 
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de  Arroio, 6  eí  frafris  Stephani,eí  alius  fratris  Micaelis, 
qui  erant  tune  temporis  in  Castrello,  cum  consensu  et 
beneplácito  nosfri  Capiíuli  generalis,  damus  uobis 
domno  ¡[oftanni],  insíanti  Abbati  Vallisolefi,  nec  non 
eí  uestris  successoribus  uniuersis,  tres  térras,  quas 

habemus  in  Calleias,  6  unam  magnam  eí  duas  paruas, 
ut  eas  perpetuo  habeatiset  inreuocabiliter  possideatis. 
Concambium  isíud  factum  est  apud  Fontem  Almella 

in  presencia  domini  Regis7  ,  etRegine  domneBerenga- 
rie,  et  Regine  domne  Beatricis.  Ego  Ferrandus,  Dei 

gratia  Rex  Castelle  etToleti,  concambium  istud  appro- 
bo  et  confirmo,  et  ut  maioris  firmitaíis  robur  obtineat 
ad  preces  utriusque  partís  presentem  cartam  sigilli 
mei  feci  munimine  roboran.  Facía  carta  apud  Toletum 

vigésimo  séptimo  díe  aprilis.  Era  millesima  ducentési- 
ma sexagésima  quarta. 

Per  180  X  380.  Letra  francesa. 
Legajo  XXIX  núm.  7. 

Es  caria  partida  por  alfabeto,  de  la  cual  penden  tres  sellos 
de  cera:  los  fragmentos  del  central  roto  muestran  que  fué  el  de 
dos  improntas  de  San  Fernando,  pues  se  aprecia  aun  el  cuerpo